CÔNG TY CỔ PHẦN HỆ SINH THÁI CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
PHÒNG:…………………
Số:…../TTr-EST
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày…..tháng….năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc xin kinh phí…………………..
Kính gửi: Ban lãnh đạo Công ty Cổ phần Hệ sinh thái Công nghệ Việt Nam
Căn cứ vào kế hoạch chỉ đạo…………………………………………………….;
Căn cứ vào tình hình thực tế……………………………………………………..;
Nhằm tạo điều kiện tốt nhất cho………., Phòng……………..đề xuất xin kinh phí hỗ trợ ……………………….
Cụ thể mức kinh phí như sau:
	STT
	Tên hạng mục
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

Tổng mức kinh phí là:
Kính mong Ban lãnh đạo Công ty tạo điều kiện giúp đỡ.

Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VP.

T.M PHÒNG…………………..
TRƯỞNG PHÒNG